
Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 24. 6. 2021 

Věc: Změna rozpočtu č. 17 – dětské dopravní hřiště – zajištění 
projektu a stavebního povolení 

 

Předkládá: Petr Král, starosta města 

Zpracoval: Ing. Jaroslav Filek, vedoucí ORM 
 
 
Rada města Mimoň doporučila usnesení ke schválení na svém 
jednání dne 8. 6. 2021 usnesením R21/367. 
 
Datum zpracování materiálu: 11. 6. 2021  
 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 17 – 
zvýšení kapitálových výdajů na akci „Dětské dopravní hřiště“ na 
zajištění projektových prací a stavebního povolení a navýšení 
financování o 30.000,- Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

 
      Z: vedoucí ORM 

T: 30. 6. 2021 

 

Důvodová zpráva 
V roce 2022 je naplánovaná oprava komunikací v prostoru Mlýnské stezky. Vedení 
města projevilo zájem o to v tomto prostoru postavit dětské dopravní hřiště, které 
městu chybí. 
K tomu je potřeba zajistit potřebná povolení (stavební povolení) včetně vyjádření 
dotčených subjektů a samozřejmě zpracování projektové dokumentace. Požádali 
projektanta Ing. Kluse, který s městem delší dobu spolupracuje a patří mezi 
spolehlivé projektanty o zaslání cenové nabídky za tyto práce. 
Projektant nám tuto nabídku zaslal, práce ocenil částkou 26.000,- Kč. Cena odpovídá 
běžným cenám za tento druh prací. 
Vzhledem k tomu, že jsme s touto akcí a ani částkou nepočítali při sestavování 
rozpočtu pro letošní rok, žádáme o rozpočtovou změnu ve výši 30.000,- Kč. 
Příloha: cenová nabídka Ing. Kluse 



Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. 17 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2219/Ostatní 
záležitosti 
pozemních 
komunikací 

6121/Budovy, haly a stavby 

Org. 974 
Orj. 0012 

+ 30.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 30.000,- 

 
 

Vyjádření odborů: Bc. Jana Váňová – S částkou na vybudování dětského 

dopravního hřiště je nutné počítat v návrhu rozpočtu na r. 2022. 
 
   




		2021-06-11T09:15:07+0200
	Jana Váňová


		2021-06-11T11:54:13+0200
	Jaroslav Filek




